Pemilu atau Gabungan Partai Politik Peserta Pemilu dalam mengusulkan Pasangan 
Calon Bupati dan Calon Wakil Bupati Tahun 2024; bahwa untuk mengusulkan Calon 
Bupati dan wakil Bupati Kabupaten Sabu Raijua dengan jumlah penduduk yang 
termuat pada Daftar Pemilih Tetap sampai dengan 250.000 (dua ratus lima puluh ribu) 
jiwa, Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik Peserta Pemilu harus 
memperoleh suara sah paling sedikit 10%; 

- Dasar Hukum Keputusan  ini adalah : UU No  1  Tahun  2015  tentang Peraturan 
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti UU No 1 Tahun 2014 Tentang Pemilihan